

Witam Państwa serdecznie,

Nazywam się Beata Cosgrove i jestem fotografem, który specjalizuje się w robieniu zdjęć rodzinom i dzieciom podczas różnych okazji.

Ostatnio nawiązałam współpracę z Polską Szkołą im Fryderyka Chopina w Bath i pragnę Państwa powiadomić i potwierdzić, że będę oficjalnym fotografem dla szkoły od 16 Maja 2015.

Moje usługi jako fotograf będą obejmowały:

- robienie zdjęć podczas zajęć szkolnych i zabaw organizowanych przez szkołę w celu reklamowania szkoły (zdjęcia będą mogli Państwo oglądać na stronie internetowej szkoły) jednakże tzw Copyright zostaje zachowane przez fotografa (Beata Cosgrove Photography)
- robienie zdjęć klasowych i zdjęć uczniom (zgodnie za zgodą każdego z rodziców), usługi te będą usługami płatnymi.

Szkoła jednocześnie otrzyma 10 % z całości zarobionych przez fotografa pieniędzy.

Jednocześnie pragnę podkreślić że wszystkie zdjęcia będą umieszczane na mojej stronie internetowej i każdy rodzic otrzyma kod dostępu do klasy w której ma dziecko, by mogli Państwo bezpiecznie zobaczyć zdjęcia i przez tą stronę będzie również możliwość kupna zdjęć w cenach bardzo konkurencyjnych.

W razie pytań chętnie spotkam się z Panem/ Panią by omówić szczegółowo moje usługi i Państwa potrzeby.

Pragnę też zauważyć że wszystkie zdjęcia będą 'Copyright' Beata Cosgrove Photography z zaznaczeniem, że zdjęcia te mogą być używane przez fotografa w celach marketingowych.

Jeśli Państwo sobie nie życzą by Państwa dziecko było fotografowane lub by zdjęcia dziecka były wykorzystane do celów marketingowych to bardzo proszę o powiadomienie mnie o tym drogą mailową.

Pozdrawiam serdecznie i mam nadzieję, że będzie to początek naszej owocnej współpracy.

Beata Cosgrove

Email: [beatacosgrovephotography@gmail.com](mailto:beatacosgrovephotography@gmail.com)

Website: <http://www.beatacosgrovephotography.com/>

Facebook: [https://www.facebook.com/BeataCosgrovePhotographer?skip\\_nax\\_wizard=true](https://www.facebook.com/BeataCosgrovePhotographer?skip_nax_wizard=true)

Twitter: @BeataCosgrove

Bath in Fashion 2015: Photographer

Bath Life: Photographer

Member of the Royal Photographic Society

Exhibitor in Bear Flat Artists Open Studios, Bath

Alumni of University of the Arts, London